Imminente e mandato SS. Pontificis universi Ordinis S. Franecisei reformatione,
vigore facultatis a competente superiore regulari impetratae, ex ordine egressi et ul
penura sacerdotum  sublevetur, in Dioecesim nostram recepli sunt:

Lipovesevics Laurus, presbyler Ord. 5. Francisci Prov. S. Joannis
a Capistrano, ad dies vitae Clero Dioecesis adscriptus, missus est ad . insulam

Moh#csensem in dominio Eppali munere curati functurus.
Dominicus Lekics, presbyter Ord. S. Francisci, Pr. ov. S. Joannis a

Capistrano, ad unum annum facultate extra claustrum vivendi accepla, missus esl
qua cooperator ad Maria-Kéménd.

Ex Ordine S. Francisci Prov. S. Ladislai Regis interimaliter in Dioecesim
recepti el munere cooperitorum functuri missi sunt:

Petrus Varga ad P.-Sz-Erzscéhel,

Sabinus Sajl ad Olasz.

Rafaél Rasztics ad Mosgd.

Bomanus Rathmann ad Magyar-Szek.

Bonifacius Baan ad Harkanovei.

Quinque-Ecctesiis, 8 Julii. 1898.

1 Samuel m. p.

episcopus.

5-Ecclesiis, Typis Lycel episcopalis (B. Madards) 1808,

e
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LEQO PP. XIIIL

AD PERPETUAM REI MEMORIAM.
lucundo animum Nostrum sensu perfuderunt, Nostrisque plane responderunt (fndulgentias

optatis supplices litterae, quas modo Dileetus Filius Laurentius - Caralelli Ordinis :UIT:LI::;
Minorum S. Francisci Conventnalium Minister Generalis ad Nos dedit significans concessae
cupere se alque optare, ut S. Antonii Patavini enltus ubique gentium augeatur in
dies singulos et provehatur. Verum catholici omnes propriam habent rationem cur
Beatum  Antonium  praecipuo prosequantur honore, excolant ohsequio. Ille enim
singulari Dei concessu el munere gralias et beneficia quoiidiana  populo christiano
conferre ita solet, ut ipsa ecclesia cohortetur, quemlibet fidelem ad eum confugere,
si querit miracula. Accedil eliam calamitosis hisce femporibus  quod Antenius
Patavinus quasi icto ecaritatis foedere cum S, Vineentio a Paulo quodammodo conso-
cietur, atque ambo amice coniurent ad levandas vel saltem  deliniendas aerumnas
miseriasque lenuioris plebis, ita ul beneficiiz aller panem comparet, alter distribuat
Et multis quidem in templi= ad stipem cogendam in alimentum egenorum posita est
suavis imago S. Antonii in ulnis gestantis Puerum Deum, et quasi gratias ab Eo implorantis,
quae imago invitare quodammodo christifideles ac provoeare videtur ad expetenda
beneficia, quibus acceptis dant stipem obligatam, quae absumatur in emplionem panis
pro pauperculis. Ex quo fit ut Vincentianae Sodalitates, qune proletariorum familiis
necessaria vitae cibaria ex instituto  dispensant, validum ab Antonio praesidium el
columen sibi polliceantur. Quae cum ita sint velenti lubentique animo Nos admolis
precibus obsecundamus, et ad augendam fidelimm religionem animarumgue salutem
coelestibus Ecclesiae thesauris pia caritate intenti omnibus et singulis ufriusque sexus
christifidelibus qui vere poenilentes et confessi ac S. Communione refecti tredecim
non interpolatis quolibet intra annum tempore, ad cuiusque arbitrium eligendis, piis
meditationibus vel supplicationibus vel aliis pietatis exercitationibus ad Dei gloriam
el eiugdem Sancti honorem  vacaverinl, qua ex his feriis lerliis vel Dominicis id
praestiterint, Plenariam omninm peceatorum suorum Indulgentiam et remissionem vel
defunctis applicabilem misericorditer in Domino concedimus. In contrarinm facientibus
hon ohstant. quibuseungue. Praesentibus perpetuis futuris temporibus valituris. Volumus
autem, ut praesentium Litterarum transumplis seu exemplis etiam impressis manu
alicuius Notarii publici subsriptis, sigillo personae in ecclesiastica dignitate consitutae
munitis eadem prorsus fides adhibeatur, quae adhiberetur ipsis praesentibus, si forent
~exhibitae vel ostensae; el praecipimus, ub praesentium  Litterarum  (quod nisi fiat
nullas easdem esse volumus) exemplar ad Secrelariam S, Congregationis Indulgentiis
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Sacrisque Religuis praepositae deferatur, iuxta deeretum ab eadem 5. Congregalione
die XIX Januarii MDCCLVL latum et a Benedicto XIV. Decessore Nostro fel. mem.
die XXVIIL dicti mensis probatum. Datiim Romae apud S, Pelenm sub annulo
Piscatoris die 1. Martii MDCCCXCVIIL Pontificalus Nostri Anno Vigesimo. Pro Dno
Card. MACCHI, Nicolaus Marini. Substitutus.